PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA NIL
ESTADO DE MINAS GERAIS

CERT 	ESENTE DOCUMENTO
FOL 	')CNOSAGUAODA
PRE `. —̀CEN PRINCtPIO
DAPUCAÇÃO 	Vi
DATA/  t191&  s - 	MUNI

LEI N° 393 DE 29 DE SETEMBRO DE 2016

"DÁ DENOMINAÇÃO DE RUA NO LOTEAMENTO
RESIDENCIAL BELVEDERE."

RICARDO EUGÊNIO TERRA, Prefeito Municipal de Aguanil, Estado de

Minas Gerais, FAÇO SABER que a Câmara Municipal de Vereadores decretou e eu,

em cumprimento ao disposto na Lei Orgânica do Município, sanciono a seguinte LEI:

Art. V. Rua B - passa a denominar-se Rua Vicente Pereira Baião.

Art. 21. O Poder Executivo providenciará a colocação de placas indicativas, bem
como a devida comunicação à CEMIG, DAE, à ECT, à EMBRATEL, à TELEMAR, ao

Fórum, ao Cartório de Imóveis e ao IBGE.

Art. 3°. Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

Aguanil, 29 de setembro de 2016.

RICARDO EU Pí O
Prefito

Paço Municipal - Rua Ibraim  José Abrão, n°20, Centro - CEP 37273-000, TeL 35.3834.1263